
 
 

UCHWAŁA NR XIII/75/2025 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie 
Gminy Zabrodzie przez osoby prawne inne niż Gmina Zabrodzie oraz przez osoby fizyczne oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Zabrodzie dla niepublicznych 
przedszkoli prowadzonych na terenie gminy Zabrodzie przez osoby prawne inne niż Gmina Zabrodzie oraz 
przez osoby fizyczne oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości i wykorzystania dotacji, zakres 
danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin 
przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, uczestników 
zajęć rewalidacyjno – wychowawczych oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. 1. Organ prowadzący jednostkę składa corocznie wniosek o udzielenie dotacji z informacją 
o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów,  uczestników zajęć 
rewalidacyjno - wychowawczych do Wójta Gminy Zabrodzie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Organ prowadzący jednostkę składa w terminie do 10 dnia każdego miesiąca roku udzielenia dotacji 
do Wójta Gminy Zabrodzie informację o faktycznej liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, uczniów, uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych do dotacji w danym miesiącu, według 
stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, z tym że za miesiąc grudzień do dnia 5 grudnia. 

2. W lipcu i sierpniu danego roku dla przedszkoli nieczynnych w tych miesiącach dotacja przekazywana 
jest według liczby uczniów wykazanej w informacji miesięcznej złożonej w czerwcu. 

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest przekazywana na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Liczba uczniów wskazana w informacji, o której mowa w ust. 1, stanowi podstawę do obliczenia kwoty 
dotacji należnej przedszkolu na dany miesiąc. 

5. Informacja, o której mowa w ust. 1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na pierwszy dzień 
roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia przydzielonych do realizacji w wymiarze 
tygodniowym dla danego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 6 i 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2687



6. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku nr 2 do uchwały, rozumie się tygodniową 
liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na 
podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego 
sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na 
podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1572). 

7. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 2 do uchwały, dla ucznia niepełnosprawnego 
z autyzmem, w tym zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce czasu 
określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) oraz w przepisach rozporządzenia ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy Prawo oświatowe. 

§ 4. 1. Organ prowadzący jednostkę składa rozliczenie z wykorzystania dotacji do dnia 15 stycznia roku 
następującego po roku udzielenia dotacji przedstawiając dane określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji, o którym mowa w ust. 1 zawiera wyszczególnienie kwot na 
poszczególne rodzaje wydatków, o których mowa w art. 35 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, 
a także uwzględnia rozliczenie dotacji przekazanej na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

3. W przypadku zakończenia działalności jednostki, rozliczenie wykorzystania dotacji następuje w terminie 
do ostatniego dnia miesiąca następującego po miesiącu zakończenia działalności. 

§ 5. 1. Osoba prowadząca dotowaną jednostkę zobowiązana jest do prowadzenia dokumentacji finansowo – 
księgowej w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych wydatków bieżących finansowanych 
z dotacji. 

2. Na dowodach księgowych sfinansowanych z dotacji, jednostka umieszcza na trwałe opis określający 
nazwę jednostki i kwotę, na którą wydatek został sfinansowany z dotacji z budżetu Gminy Zabrodzie. 

§ 6. W dotowanych jednostkach Wójt Gminy Zabrodzie może okresowo przeprowadzać kontrolę. 

§ 7. 1. Kontrolę, o której mowa w §6 przeprowadzają przedstawiciele Urzędu Gminy Zabrodzie 
upoważnieni przez Wójta Gminy Zabrodzie, zwani dalej  kontrolerami, na podstawie imiennego upoważnienia 
wydanego im przez Wójta, zawierającego: 

1) oznaczenie organu, datę i miejsce wystawienia; 

2) numer upoważnienia; 

3) podstawę prawną; 

4) imię i nazwisko kontrolującego; 

5) nazwę i adres kontrolowanego; 

6) miejsce przeprowadzenia czynności kontrolnych; 

7) zakres i termin kontroli; 

8) czas trwania kontroli. 

2. Kontroler jest zobowiązany powiadomić organ prowadzący jednostkę kontrolowaną o terminie, miejscu 
i zakresie planowanej kontroli – co najmniej na 7 dni przed kontrolą. 

§ 8. 1. Z przeprowadzonej kontroli kontroler sporządza protokół, którego jeden egzemplarz przekazuje 
osobie reprezentującej jednostkę kontrolowaną. 

2. Jednostce kontrolowanej i organowi ją prowadzącemu przysługuje prawo zgłoszenia umotywowanych 
zastrzeżeń co do ustaleń zawartych w protokole. Zastrzeżenia należy zgłosić kontrolerowi na piśmie w terminie 
7 dni od dnia przedłożenia protokołu do podpisania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2687



3. W razie zgłoszenia zastrzeżeń z ust. 2, kontroler jest zobowiązany dokonać ich analizy, a w razie 
konieczności podjąć dodatkowe czynności kontrolne. W przypadku uznania zasadności zastrzeżeń, kontroler 
dokonuje zmiany lub uzupełnienia protokołu kontroli. 

4. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontroler przekazuje na piśmie swoje 
stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. 

§ 9. 1. W terminie 30 dni od zakończenia postępowania kontrolnego Wójt Gminy Zabrodzie przekazuje 
organowi prowadzącemu kontrolowaną jednostkę wystąpienie zawierające ocenę przedmiotu kontroli. 

2. Osoba reprezentująca lub prowadząca kontrolowaną jednostkę ma prawo odmowy podpisania protokołu 
kontroli. W terminie 7 dni od dnia doręczenia jednostce protokołu jest zobowiązana do sporządzenia 
pisemnego uzasadnienia przyczyny odmowy. Pisemne uzasadnienie przekazuje Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

3. W przypadku odmowy podpisania protokołu przez dyrektora jednostki, protokół podpisują kontrolujący. 

§ 10. W przypadku, gdy księgi finansowe znajdują się poza siedzibą dotowanej jednostki, organ 
prowadzący zobowiązany jest zapewnić dostępność ksiąg finansowych i dowodów księgowych, na czas 
kontroli, w siedzibie dotowanej jednostki. 

§ 11. Traci moc uchwała Nr XLIII/228/2018 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy 
Zabrodzie przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2083 i poz. 6235). 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 

 
 

Sylwia Maria Marciszewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2687



 
 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIII/75/2025  

Rady Gminy Zabrodzie  

z dnia 13.03.2025r. 

 

…………………………………. 

Pieczęć organu prowadzącego 

 

        Wójt Gminy Zabrodzie 
 

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

z budżetu Gminy Zabrodzie na rok ………. 

 

 

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego 

……………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa i siedziba przedszkola 

………………………………………………………………………………………………. 

3. Dane kontaktowe: 

adres do korespondencji ……………………………………………………………….. 

numer telefonu  ………………………………………………………………………… 

adres poczty elektronicznej ……………………………………………………………. 

4. Data i numer wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji placówek niepublicznych 

………………………………………………………………………………………….. 

5. Nazwa i numer rachunku bankowego przedszkola – właściwy do przekazania dotacji 

…………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2687



 
 

6. Planowana liczba uczniów: 

 

Okres Planowana 

liczba 

uczniów 

ogółem 

 

 

w tym 

 uczniowie niepełnosprawni Liczba godzin 

wsparcia
1
 liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

rodzaje niepełnosprawności 

 

 

 

 

 

Styczeń - sierpień 

 

 niewidomi  

 słabowidzący 

 z niepełnosprawnością 

ruchową w tym z Afazją 

 niesłyszący 

 słabosłyszący 

 niepełnosprawni intelektualnie 

w stopniu lekkim 

 niepełnosprawni intelektualnie 

w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 

 z niepełnosprawnością 

sprzężoną, z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 

do 2 h wsparcia 

 powyżej 2 h do 5h 

wsparcia 

 powyżej 5h do 10h 

wsparcia 

 powyżej 10 h 

wsparcia 

 inne  

 

 

 

 

wrzesień – grudzień 

 

 

 

 

 

 

wrzesień - grudzień 

 niewidomi  

 słabowidzący 

 z niepełnosprawnością 

ruchową w tym z Afazją 

 niesłyszący 

 słabosłyszący 

 niepełnosprawni intelektualnie 

w stopniu lekkim 

 niepełnosprawni intelektualnie 

w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 

 z niepełnosprawnością 

sprzężoną, z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 

do 2 h wsparcia 

 powyżej 2 h do 5h 

                                                           
1
 Dotyczy uczniów oddziałów ogólnodostępnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2687



 
 

wsparcia 

 powyżej 5h do 10h 

wsparcia 

 powyżej 10 h 

wsparcia 

 inne  

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o 

potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 

 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, posiadających orzeczenie 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe: 

 styczeń – sierpień ………………………………………., 

 wrzesień – grudzień ……………………………………… 

 

Planowana liczba uczniów nie będących mieszkańcami
2
 Gminy Zabrodzie  ………………… 

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane, są zgodne z rzeczywistością 

 

 

………………………….      ………………………… 

miejscowość i data           podpis wnioskodawcy 

                                                           
2
 Wypełnić w zakresie uczniów do końca roku przedszkolnego w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 6 

lat,  nie będących uczniami niepełnosprawnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2687



Załącznik nr 2 

        do uchwały Nr XIII/75/2025  

Rady Gminy Zabrodzie  

z dnia 13.03.2025r. 

…………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

 

 

Wójt Gminy Zabrodzie 

 

 

Informacja o liczbie uczniów 

na miesiąc ……………… roku 

 

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego 

………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………. 

2. Nazwa i adres przedszkola 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………. 

3. Dane osoby reprezentującej organ prowadzący 

………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………….. 

4. Dane o przedszkolu 

□ Niepubliczne 

 

data i numer wpisu do ewidencji placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę 

Zabrodzie ……………………………………………………………………… 

5. Nazwa i numer rachunku bankowego przedszkola – właściwy do przekazania dotacji
1
 

 

 

 

                         

 

 

 

                                                           
1
 w przypadku zmiany numeru rachunku bankowego należy bezzwłocznie pisemnie poinformować organ 

dotujący 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2687



6. Dane o liczbie uczniów w przedszkolu: 

I. Dane o liczbie uczniów w przedszkolu 

Ogółem w tym uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą 

w
 

ty
m

 z
 A

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n
ie

 w
 

st
o

p
n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n
ie

 w
 

st
o

p
n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 z
n

ac
zn

y
m

 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n

ą 
z 

au
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
 z

 z
es

p
o

łe
m

 A
sp

er
g
er

a2
 

In
n

e 
…

…
…

. 

 

 

        

w tym: liczba godzin 

wsparcia –  do 2h 
   

powyżej 2h do 5h 

wsparcia 
   

powyżej 5h wsparcia 

do 10h 
   

powyżej 10h 

wsparcia 
   

w tym: realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego 

         

w tym: objętych 

indywidualnym 

obowiązkiem 

rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego 

         

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, posiadających 

orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, o których mowa 

 w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

  

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię 

o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 
  

 

II. Liczba uczniów w przedszkolu zamieszkałych
3
 poza terenem Gminy Zabrodzie 

Lp. Nazwisko i imię Adres 

zamieszkania 

Data urodzenia Gmina 

1.     

2.     

3.     

Informacje dodatkowe: 

                                                           
2
 Dotyczy uczniów oddziałów ogólnodostępnych 

3
 Wypełnić w zakresie uczniów do końca roku przedszkolnego w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 6 lat, nie 

będących uczniami niepełnosprawnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2687



 

Oświadczam, iż wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

……………………………..    …..………………………………….. 

(miejscowość i data)     (pieczątka i podpis osoby prowadzącej placówkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2687



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XIII/75/2025  

Rady Gminy Zabrodzie  

z dnia 13.03.2025r. 

……………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

        

Wójt Gminy Zabrodzie 

 

Rozliczenie roczne 

z wykorzystania otrzymanej dotacji 

w roku ………. 

 

I. Dane przedszkola 

 

Nazwa i adres przedszkola …………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 

II. Dane o faktycznej liczbie uczniów przedszkola w roku ………. w poszczególnych 

miesiącach: 

 
Miesiąc Ogólna liczba uczniów 

(w tym z 

niepełnosprawnościami) 

Liczba uczniów z 

niepełnosprawnościami 

Liczba dzieci 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Liczba 

uczestników  

zajęć 

rewalidacyjno – 

wychowawczych 

Styczeń  

 
   

Luty  

 
   

Marzec  

 
   

Kwiecień  

 
   

Maj  

 
   

Czerwiec  

 
   

Lipiec  

 
   

Sierpień  

 
   

Wrzesień  

 
   

Październik  

 
   

Listopad  

 
   

Grudzień  

 
   

Razem  

 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2687



 

III. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność przedszkola 

finansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

 

 

1) Zestawienie wydatków 

 
Lp. Rodzaje wydatków Wysokość 

poniesionych 

wydatków 

finansowanych w 

ramach otrzymanej 

dotacji na uczniów 

pełnosprawnych 

Wysokość 

poniesionych 

wydatków 

finansowanych w 

ramach otrzymanej 

dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych 
1. Pokrycie wydatków 

bieżących, obejmujących 

każdy wydatek 

poniesiony na cele 

działalności jednostki, w 

tym na: 

Wynagrodzenia pracowników 

pedagogicznych (wraz z 

pochodnymi) 

 

 

  

Wynagrodzenia pracowników 

niepedagogicznych (wraz z 

pochodnymi) 

 

 

  

Wynagrodzenia osoby fizycznej 

prowadzącej przedszkole lub 

szkołę, która pełni funkcję 

dyrektora albo prowadzi zajęcia 

(wraz z pochodnymi) 

  

Sfinansowanie wydatków 

związanych z realizacją zadań 

organu prowadzącego, o których 

mowa w art. 10 ust. 1 ustawy – 

Prawo oświatowe 

  

2. Pokrycie wydatków na 

zakup środków trwałych 

oraz wartości 

niematerialnych i 

prawnych, w tym: 

Książki i inne zbiory 

biblioteczne 
  

Środki dydaktyczne służące 

procesowi dydaktyczno - 

wychowawczemu 

  

Sprzęt rekreacyjny i sportowy   
Meble   
Pozostałe środki trwałe oraz 

wartości niematerialne i prawne 

o wartości nieprzekraczającej 

wielkości określonej zgodnie z 

art. 16f ust. 3 ustawy z 

15.02.1992 r. o podatku 

dochodowym od osób prawnych, 

dla których odpisy 

amortyzacyjne są uznawane za 

koszt uzyskania przychodu w 

100% ich wartości w momencie 

oddania do używania 

  

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji   

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2687



2) Zestawienie dokumentów rachunkowych stanowiących podstawę 

rozliczenia rocznego dotacji wg zestawienia wydatków poniesionych na 

bieżącą działalność przedszkola wykazanego w części III. pkt 1 

 
Lp. Numer/rodzaj dowodu 

księgowego 

stanowiącego 

podstawę realizacji 

wydatku i rozliczenia 

dotacji 

Wydatek sfinansowany z dotacji 

Data wydatku Kwota 

dokumentu 

Kwota 

sfinansowana 

z dotacji 

Rodzaj 

wydatku 

zgodnie z 

zestawieniem 

z pkt 1 

W tym kwota 

poniesiona na 

kształcenie 

specjalne 

1.       

2.       

3.       

itd.       
Ogółem wysokość poniesionych wydatków sfinansowanych z 

dotacji w danym roku 
  

 

 

 

IV. Rozliczenie dotacji 

 
Wyszczególnienie Dotacja otrzymana Dotacja 

wykorzystana 

Niewykorzystana 

dotacja do zwrotu* 
Kwota dotacji ogółem w tym:  

 

 

 

 

 

1. Kwota dotacji na uczniów 

nieposiadających orzeczenia o 

potrzebie kształcenia 

specjalnego:  

 

   

2. Kwota dotacji na uczniów 

posiadających opinię o potrzebie 

wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka:  

 

   

3. Kwota dotacji na dzieci/uczniów 

posiadających orzeczenia o 

potrzebie kształcenia 

specjalnego: w tym:  

 

   

3.1 Kwota dotacji na wydatki na 

realizację zadań wynikających z 

zaleceń zawartych w 

orzeczeniach o potrzebie 

kształcenia specjalnego oraz 

zapewnienie warunków ich 

realizacji: 

   

3.2 Kwota dotacji na wydatki na 

realizację zadań innych niż w pkt 

3.1 w wysokości niezbędnej dla 

realizacji zadań w zakresie 

kształcenia, wychowania i 

opieki, w tym profilaktyki 

społecznej, w odniesieniu do 

uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego: 

   

*wypełnić jeśli dotyczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2687



Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

Miejscowość, dnia ……………    …………………………………………… 

 
               (czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Adnotacje urzędowe: 

 

Uwagi dotyczące rozliczenia ………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

Sprawdzono zgodność sprawozdania z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym 

 

…………………………………… 

(data i podpis osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2687


	UCHWAŁA NR XIII/75/2025 RADY GMINY ZABRODZIE z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1
	pkt 5 w § 7 ust. 1
	pkt 6 w § 7 ust. 1
	pkt 7 w § 7 ust. 1
	pkt 8 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1 Wniosek o udzielenie dotacji
	Zalacznik 2 Informacja o liczbie uczniów
	Zalacznik 3 Rozliczenie roczne

z wykorzystania otrzymanej dotacji

		2025-03-18T11:14:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




